PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2021                                              № 11
станица Новопластуновская
 О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района                              от 30 декабря 2020 года № 177 «Об утверждении лимитов для формирования и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2021 год»
На основании постановления администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 17 апреля 2017 года № 46 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопластуновского сельского поселения Павловского района», во исполнение части 5 статьи 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», на основании Решения Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 11 февраля 2021 года № 29/95 «О внесении изменений в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 22 декабря 2020 года № 26/76 «О бюджете Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2021 год»,               п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить лимиты для формирования и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопластуновского сельского поселения Павловского района (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района (Дехнич)   обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Новопластуновского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                         А.П. Клименко